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M1:500

04.25

04.25

04.25

1.37

5.3
2.3 5.7

0

ПОПЕРЕ
ДУ ВСТАНОВЛЕНІ

 НОВІ Д
ОРОЖНІ ЗН

АКИ

NEW
 ROAD SIG

NS A
HEAD

100,00

1.374.3

25,00

1.37
3.2

ОБ

1.3
7

3.2

ОБ

1.37 3.2

ОБ

1.3
7

3.
2

50,00

1.3
7 3.
29

40

50
,0
0

1.37

3.29

40

1.3
7

1.375.
32

.1

7.
1.1

м
25
0

7.1.4 м 300

5.32.3

вул
. Енергет

ична

вул . Галицька

вул
. Кв

ітова

1.37

4.2

7.3.2

на територію

"АГНКС Метан "

вул
. Весела

вул
. Ст

аніслава

М
онюш

ка

вул . Збаразька

вул
. Збаразька

Тимчасовий пішохідний місток

Місце виконання робіт

Напрямок руху транспортних потоків

* Застосування ТЗР відповідно до вимог ДСТУ 8749:2017 та ДСТУ 7168:2010. Позначку використаного ТЗР наводять на
виносці відповідно до вимого ДСТУ 8752:2017

Маячок або ліхтар

Напрямний конус, напрямна віха або позначальна віха*

Знак-сигналізатор небезпеки

Умовні позначення на тимчасових схемах ОДР

Умовна позначка Опис

Огороджувальний бар 'єр , огороджувальний щит , поперечний бар 'єр , стримувальний
буфер , тимчасове стримувальне бічне огородження , тимчасове розділювальне
огородження , сигнальна стрічка або сигнальний шнур *
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M1:500

04.25

04.25

04.25

Тимчасовий пішохідний місток

Місце виконання робіт

Напрямок руху транспортних потоків

* Застосування ТЗР відповідно до вимог ДСТУ 8749:2017 та ДСТУ 7168:2010. Позначку використаного ТЗР наводять на
виносці відповідно до вимого ДСТУ 8752:2017

Маячок або ліхтар

Напрямний конус, напрямна віха або позначальна віха*

Знак-сигналізатор небезпеки

Умовні позначення на тимчасових схемах ОДР

Умовна позначка Опис

Огороджувальний бар 'єр , огороджувальний щит , поперечний бар 'єр , стримувальний
буфер , тимчасове стримувальне бічне огородження , тимчасове розділювальне
огородження , сигнальна стрічка або сигнальний шнур *
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